

LL Capital ApS

Søndre Ringgade 25 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
14. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Lars Nørgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LL Capital ApS
Søndre Ringgade 25 1 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 41168927
Regnskabsår: 14/02/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiver

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.787. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 14. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250
Øvrige finansielle omkostninger		-2.537
Ordinært resultat før skat		-3.787
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-3.787
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-3.787
I alt		-3.787

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	160.000
Anlægsaktiver i alt		160.000
Likvide beholdninger		25
Omsætningsaktiver i alt		25
AKTIVER I ALT		160.025

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-3.787
Egenkapital i alt		36.213
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		123.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.812
Gældsforpligtelser i alt		123.812
PASSIVER I ALT		160.025

Egenkapitalopgørelse 14. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		40.000
Årets resultat		-3.787	-3.787
Egenkapital, ultimo	40.000	-3.787	36.213

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.00	10.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	150.00	10.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Din-Vin ApS, Balling	25%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt kr. 558, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.